АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.02.2018г.                                               № 3

Об обеспечении доступа информации о деятельности органов местного самоуправления в информационно – коммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от  09 февраля 2009 года №8- ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Определить пункт бесплатного доступа граждан к официальной информации администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совета депутатов Кипецкого муниципального образования в информационно – коммуникационной сети «Интернет» согласно приложению к настоящему распоряжению
2. Начальнику Управления культуры и кино администрации Екатериновского муниципального района Иванушкиной С.Н. (по согласованию) определить лиц, ответственных за организацию работы пункта бесплатного доступа граждан к официальной информации администрации Кипецкого МО Екатериновского муниципального района, Совета депутатов Кипецкого муниципального образования в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого
муниципального образования		                                   Ю.В. Петров

         Приложение к распоряжению
                                                                                 Администрации Кипецкого
                                                                                 муниципального образования
                                                                                 от 14.02.2018г. № 3

Пункт бесплатного доступа граждан к официальной информации администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района,  Совета депутатов Кипецкого муниципального образования в информационно – коммуникационной сети «Интернет»

	Наименование пункта
	Режим работы
	Контактный телефон

	Кипецкая библиотека (РМУК «Екатериновская межпоселенческая центральная библиотека)
Саратовская область, Екатериновский район, д. Михайловка, ул. Советская, 83а
	Понедельник- пятница
С 09-00 до 12-00
С 13-00 до 17-00

	7-30-31